
LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 23/06 

 

Rīgā,         2023. gada 02. novembrī 

 
Piedalās: 

Valdes locekļi: Natālija Prokofjeva, Daiga Liepiņa, Artūrs Mickevičš,  Maksims Ņilovs, 

Nadežda Seile,  Tatjana Stepulāne, Olga Mogutova, Olga Timofejeva, Vera Antone 

Nepiedalās: Jevgēnijs Saproņenko 

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Vieta: - attālināti ar elektronisko sakaru līdzekļu starpniecību. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. O.Mogutovas iesniegums. 

2. Ričards Plātes iekļaušana Latvijas Olimpiskās Vienības (turpmāk LOV) sastāvā.  

Sēdes darba gaita: 

1. O.Mogutovas iesniegums. 

N.Prokofjeva atgādīnaja valdei par iesnieguma butību un palūdza izteikt savu viedokli.  

A.Mickevičs informē, ka nesaņemis O.Mogutovas ieniegumu. Bet atbalsta Olgas velmi turpinat 

savu darbu valdē. 

D.Liepiņa informē, ka atī MVTK saņema līdzīga satura iesniegumu no O. Mogutovas. Uzskata, 

ka O. Mogutovas attieksme pret darbu valdē, zinašanas ir ļoti noderīgas.  

V.Antone arī uzskata, ka Olgai jāturpina savs darbs valdē, ja to ļaus apstākļi.  

Arī M.Ņilovs piekrīta abiem viedokļim.  

N.Prokofjeva uzskata, ka balsojums nav vajadzīgs.  Arī A. Mickevičs atgādīnaja, ka Olga 

ievēlēta par valdes locekli LVF kongresā.  

 

Secinājums: Olga Mogutova iespēju robežās turpinās savu darbu valdes locekļa amatā.  

 

2. Ričards Plātes iekļaušana Latvijas Olimpiskās Vienības (turpmāk LOV) sastāvā.  

N.Prokofjeva informē valdi par LOV iesniegto pieteikumu ar lūgumu iekļaut sastāvā 

Ričardu Plāti (sporta vingrošana). Iesniegti arī sportista rezultāti. No LOV saņemta atbilde, ka 

sportista rezultāti atbilst apstiprinātajiem kritērijiem un sportists no 2023.g. 02.oktobra.  iekļauts 

LOV  ‘’Bronza’’ sastāvā. Piešķirta finansējuma apjoms par “Bronzas”kvotu: 10 000 (desmit 

tūkstoši euro). Sportista treneris iesniedzis treniņu plānu un tāmi.  

 

Sēdes laikā izskanējis jautājums- Kāda summa ieplānota tāmē? 

 N.Prokofjeva informēja, ka tāmē ielikti  EUR 4600.00. No tāmes izņemts brauciens uz 

Zviedriju.  

M.Nilovs uzdeva jautajumu- Vai pastāv iespēja iekļaut tāmē Zviedrījas braucienu? 

N.Prokofjeva atbildēja, ka detaļas vajadzētu noskaidrot pie Rīgas Vingrošans skolas direktora B. 

Konstantinoviča. Ja to var izdarīt, tad tāmes budžetu nepieciešams palielināt par  vismaz EUR 

1080.00. Bet ņemot vērā aviobiļešu cenu svarstības piedāvā palielināt R.Plātes budžetu līdz 

EUR 6000.00 (seši tūkstoši euro 00 centi).  

mailto:gfl@latnet.lv


N. Prokofjeva aicina valdi izteikties par atlikušas summas sadales principiem.  

D.Liepiņa uzskata ka naudu vajadzētu izlietot lietderīgi. 

 

T.Stepulāne atsakās no piedāvāta papildus finansējuma, jo uzskata ka nauda jāsadala starp 

sportistiem, kuri līdz 31.12.2023. turpina aktīvi gatavoties sacensībām un kuriem ir naudas 

iztrūkums budžetā.   

 

A.Mickevičs informē, ka sportists Dsmitrijs Mickevičs gatavojas braucienam uz Grūziju un 

viņam trūkst līdzekļu. 

N.Prokofjeva ziņo, ka Dmitrijam ir līdzekļu pārpalikums un  laiku iepriekš tika izteikts 

piedāvājums braukt Grūziju. Bet kaut kādu apstākļu dēļ brauciens netika organizēts. Līdz ar to 

D. Mickeviča budžets tika pārplanots un sportistam no 2023. gada oktobra līdz 2023. gada 

decembrim  plānots  izmaksāt  ēdināšanas pabalstu EUR 620.00 apmērā mēnesi. Pēc pabalsta 

izmaksas vēl būs naudas atlikums ~ EUR 800.00 apmērā. Uz doto brīdi D. Mickeviča budžets- 

EUR 2000, jo ēdināšanas pabalsts par 2023. gada oktobri ir izmaksāts.  

A.Mickevičs uzskata, ka līdzekļu apjoms ir nepietiekošs lai organizetu braucienu uz Grūziju.  

N.Prokofjeva piedāvā par ieprekš izmaksāto ēdinašanas pabalstu iegādāties aviobiļetes uz 

Gruziju un atlikušo summu izmantot viesnīcas izmaksu, sporta zāles īres segšanai un citām 

izmaksām.  

A.Mickevičs uzskata, ka arī papildus līdzekļi ir vajadzīgi un viņš atradīs kur tos iztērēt. 

 

N.Prokofjeva paziņo, ka pirms Pasaules čempionātā notika saruna ar K. Jurevičas treneri  

Aivaru Plāti. 2023. gada decembrī plānos iezīmēts brauciens uz treniņu nometni. Informācija 

atstiprināta arī telefonsarunā. Arī N.Prokofjeva ziņo, ka K.Jurevičai arī nepietika naudas 

izmaksu segšanai dalībai Pasaules čempionātā. Iztrūkums apmērs- EUR 171.00. Mēģinats 

trūkstošus līdzekļus pārvirzīt no citu sportistu budžetiem, bet tas netika atļauts. Uzskata, ka K. 

Jurevičai būtu pareizi iedalīt papildus finansējumu EUR 2000.00 apmēra.  

 

A.Mickevičam rodas šaubas par budžeta sadalījuma lietderību. Pec viņa domām  N.Prokofjeva 

visu budžeta sadali ieplānoja iepriekš un informācija par R.Plātes iekļaušanu  LOV sastāva viņai 

jau sen zināma.  

N.Prokofjeva A. Mickeviča teikto uztvera ļoti personiski un publiski uzdeva jautajumu-Vai tu 

vēlies pateikt visai valdei, ka es jums mēloju un visu saplanoju iepriekš?  

N. Prokofjeva informē,  R.Plāte iekļauts LOV sastāvā 2023. gada  2.oktobrī, bet LVF par 

lēmumu tika informēta tikai 2023.g.31.oktobrī. Un pēc lemuma saņemšanas uzreiz tika sasaukta 

LVF valde. N.Prokofjeva  informē, ka neļaus sevi saukt un uzskatīt par krāpnieci vai mēli. 

 

D.Liepiņa jautā- Vai D.Ovčarukai ir nepieciešami papildus līdzekļi?  N.Prokofjeva atbild, ka 

Darja turpina trenēties Azerbaidžanā, informē par treniņa procesa dārdzību, bet atsakās 

piedalīties apspriešanā, jo  D.Ovčaruka ir viņas meita. D.Liepiņa aicina atlikušos līdzekļus EUR 

2000.00 pārvirzīt  D.Ovčarukai.  

M.Nilovs piekrīt domai par finansējuma palielināšanu K.Jurevičai, jo iepriekš viņas budzeta 

līdzekļi tika sadalīti citu LOV  sportistu starpā. Un piedāvāja līdzekļus sadalīt sekojoši: R.Plāte 

EUR 6000.00, K.Jureviča EUR 2000, D.Ovčaruka EUR 2000.00.  

N.Prokofjeva iebilst un uzskata, ka S.Stepulānei arī varētu piešķirt līdzekļus treniņnmetnes 

izmaksu segšanai. Un piedāvā palielināt viņas budzetu par  EUR 500.   

S. Stepulānes trenere T.Stepulāne atsakās no piedavājuma..  

A.Mickevičs nav apmierināts ar naudas sadalījumu, jo uzskata,  R.Plāte piešķirtais finansējums 

ir liels. Uzskata, ka R. Plātes nevarēs paradīt labu sportisku sniegumu nakamjā sacensību 

sezonā.  

D.Liepiņa uzdot jautājumu A. Mickevičam- Tu esi pret Ričarda iekļaušanu LOV sastāvā? 

Atbilde netika saņemta.   



Valdes loceklūs izteikums un balsojums: 

M.Nilovs: PAR: R.Plāte – EUR 6000.00; K.Jureviča – EUR 2000.00; D.Ovčaruka – EUR 

1500.00. Atturās no balsojums par EUR 500.00 S.Stepulanei vai D.Mickevičam.  

D.Liepiņa: ja Dmitrijam ir līdzekļi  un tika izmaksata nauda uz ēdiņašanu, tad PAR: R.Plāte – 

EUR 6000.00; K.Jureviča – EUR 2000.00; D.Ovčaruka – EUR 2000.00; 

V.Antone: ja Dmitrijam vēl atlikums, kuru viņš nevar iztērēt, tad PAR: R.Plāte – EUR 6000.00; 

K.Jureviča – EUR 2000.00; D.Ovčaruka– EUR 2000.00; 

T.Stepulāne: PAR: R.Plāte – EUR 6000.00; K.Jureviča– EUR 2000.00; D.Ovčaruka– EUR 

2000.00; 

N.Seile: PAR: R.Plāte– EUR 6000.00; K.Jureviča– EUR 2000.00; D.Ovčaruka– EUR 2000.00. 

O.Timofejeva: PAR: R.Plāte– EUR 6000.00; K.Jureviča– EUR 2000.00; D.Ovčaruka– EUR 

2000.00. 

O.Mogutova: PAR: R.Plāte – EUR 6000.00; K.Jureviča– EUR 2000.00; D.Ovčaruka– EUR 

2000.00. 

A.Mickevičs: PAR: R.Plāte– EUR 4600.00; K.Jureviča– EUR 2000.00; D.Ovčaruka– EUR 

2000.00 un 1400.00 rezervēs fonds.  

N.Prokofjeva: PAR: R.Plāte – EUR 6000.00; K.Jureviča– EUR 2000.00. D.Ovčarukas papildus 

finansējuma sadales procesā neiesaistās. Par rezerves fondu: nav iespeju turēt naudu rezervē. 

Līdzekļi jāiztērē līdz 31.12.2023.  

Apspriešanas gaitā nolēmts:  

Ričardam Plātām piešķirt finansējumu 6 000 (seši tūkstoši euro) apmērā. 

Palielināt finansējumu esošajiem LOV sportistiem:  

Katrīnai Jurevičai piešķirt finansējumu 2 000 (divi tūkstoši euro) apmērā; 

Darjai Ovčarukai palielinat finansējumu par 2 000 (divi tūkstoti euro).  

 

Balsojums: 

R. Plāte EUR 6000.00 Balsojums: 8 -“par”, 1 - “pret”, 0 - “atturējās. 

K. Jureviča: EUR 2000.00 Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās. 

D. Ovčaruka: EUR 2000.00 Balsojums: 7 -“par”, 1 - “pret”, 1 - “atturējās. 

S. Stepulāne: EUR 500.00. Balsojums: 0 -“par”, 0 - “pret”, 1 - “atturējās. 

D. Mickevičs: EUR 500.00. Balsojums: 0 -“par”, 0 - “pret”, 1 - “atturējās. 

 

 

N.Prokofjevai sagatavos visu nepieciešamo dokumentāciju un iesniegs to LOK un LOV. 

 

 

 

 

Protokolē:      Natālija Prokofjeva  


